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Pyyntö nimetä edustaja Saamelaisalueen koulutuskeskukseen koulutuskeskuksen 
johtokuntaan

Saamelaisalueen koulutuskeskus on opetus- ja kulttuuriministeriön toimialaan kuuluva valtion oppilaitos, jonka 
sijaintipaikka on Inarin kunta. Oppilaitoksen tarkoituksena on lisätä erityisesti saamelaisväestön ammatillista 
osaamista, järjestää saamelaisten kotiseutualueen elinkeinoelämän tarpeita vastaavaa koulutusta ja edistää 
alueen työllisyyttä sekä säilyttää ja kehittää saamelaiskulttuuria (Laki Saamelaisalueen koulutuskeskuksesta 
252/2010).

Koulutuskeskuksella on johtokunta. Opetushallitus nimittää johtokuntaan neljäksi vuodeksi kerrallaan enintään 
kahdeksan jäsentä. Kullekin heistä nimitetään henkilökohtainen varajäsen. Päätoimiset opettajat, muu henkilöstö 
ja opiskelijat valitsevat johtokuntaan kukin keskuudestaan yhden jäsenen ja tälle henkilökohtaisen varajäsenen. 
Opiskelijoita edustavien jäsenten toimikausi voi poiketa muiden jäsenten toimikaudesta. Johtokunnan jäsenten 
enemmistön on edustettava saamelaisväestöä ja heidät nimitetään saamelaiskäräjien esityksestä (kuusi 
varsinaista jäsentä ja varajäsentä). Vähintään yhden johtokunnan jäsenen ja hänen varajäsenensä on edustettava 
saamelaisten kotiseutualueen kuntia. Opetushallitus nimittää johtokunnan jäsenten keskuudesta puheenjohtajan 
ja varapuheenjohtajan. Johtokunnan sihteerinä toimii koulutuskeskuksen rehtori.

Saamelaisalueen koulutuskeskukselle asetetaan uusi johtokunta nelivuotiskaudeksi 1.8.2025-31.7.2029.

Esityksiä tehdessä pyydetään huomioimaan laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta (609/1986), jokaista 
nimitettäväksi esitettävää henkilöä kohden tulee esittää myös vastakkaista sukupuolta edustava henkilö. 
Pyydämme esitykset 18.6.2025 mennessä oppilaitokselle osoitteeseen kanslia@sogsakk.fi.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Saamelaisalueen koulutuskeskuksen 
asianhallintajärjestelmässä.

JAKELU Saamelaiskäräjät

Enontekiön kunta

Inarin kunta

Sodankylän kunta

Utsjoen kunta
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